
 

TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV 

 
 

ZÁPIS DO 1. TŘÍDY 
 

středa 19. dubna 2023 od 12.30 do 15.30 hod. 

čtvrtek 20. dubna 2023 od 8.30 do 14.00 hod. 

K zápisu se v doprovodu rodičů dostaví děti, které dosáhnou věku 6 let do 31.8.2023. 

Prosíme rodiče, aby si předem jednotlivě rezervovali čas zápisu na tel. čísle 775582801   

(od pondělí 27. března 2023). 

S sebou přinést: rodný list dítěte 

občanský průkaz rodiče 

vyplněnou žádost o přijetí k základnímu vzdělávání 

vyplněný zápisní list 

(při žádosti o odklad školní docházky - vyjádření pedagogicko-psychologické 

poradny a vyjádření odborného lékaře - pokud již máte) 

Kritéria pro přijímání dětí do 1. ročníku pro školní rok 2023/2024: 

max. počet: 30 žáků 

(v případě zařazení žáků se speciálními vzdělávacími potřebami může být ještě snížen) 

V případě, že počet přijatých žádostí překročí stanovený počet míst pro 1. ročník, bude ředitelka 

školy postupovat dle následujících kritérií (postupně v daném pořadí): 

1. přednostně se přijímá dítě s trvalým pobytem ve spádovém obvodu ZŠ Trhový Štěpánov 

2. dítě s trvalým pobytem mimo spádový obvod — prioritně se sourozencem v ZŠ Trhový 

Štěpánov 

3. dítě s trvalým pobytem mimo spádový obvod — bez sourozence v ZŠ Trhový Štěpánov - 

proběhne losování 


